Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgentes para troca de algumas lâmpadas queimadas do posto de saúde do bairro Cidade Jardim,

localizado na rua Dr. Jose Gomes Vieira.

REQUERIMENTO N° 2228/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES PARA TROCA DE ALGUMAS LÂMPADAS QUEIMADAS
DO POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO CIDADE JARDIM, LOCALIZADO
NA RUA DR. JOSÉ GOMES VIEIRA.

PROTOCOLO GERAL N° 2664/2018
Data: 26/10/2018 - Ho ário: 17:50

111111111111111.111111111
APROVADO

2 9 uul. 2018

Vereador Carlos Moura •  Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma área de saúde e precisa ter uma iluminação adequada para não ocorrer erros,

como o caso de anotações, marcações e atendimentos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes para troca de algumas lâmpadas queimadas

do posto de saúde do bairro Cidade Jardim, localizado na rua Dr. Jose Gomes Vieira.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de outubro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1